
Comune di Fontanetto Po

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

7.531,23

188.960,56

136.685,90

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

230.389,64

749.814,64

79.411,10

410.001,12

-77.682,20

483.413,72

-339.813,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

152.823,70

73.296,34

226.120,04

-36.011,28330.590,02519.425,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

0,00

59.266,16

0,00

56.886,20

0,00

59.266,16

-2.379,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.379,96

0,00

2.379,96

0,0056.886,2059.266,16

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

578.691,16

230.389,64

809.080,80

79.411,10

387.476,22

466.887,32

542.679,88 -36.011,28

-342.193,48

-77.682,20

155.203,66

73.296,34

228.500,00

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

305.037,70

0,00

153.457,92

0,00

297.233,21

-151.579,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

143.775,29

0,00

143.775,29

-7.804,49153.457,92305.037,70

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

305.037,70

0,00

305.037,70

0,00

153.457,92

153.457,92

297.233,21 -7.804,49

-151.579,78

0,00

143.775,29

0,00

143.775,29

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30100

122.271,51

312.721,51

86.425,90

191.781,96

2.422,27

172.926,60

-120.939,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

67.570,54

38.267,88

105.838,42

-17.523,40105.356,06190.450,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

16.024,02

17.024,02

3.037,22

3.037,22

0,00

0,00

-13.986,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

12.986,80

12.986,80

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

500,00

0,00

85,15

0,00

85,30

-414,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,15

0,00

0,15

-414,7085,15500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

4.490,67

39.523,07

0,00

21.255,81

-3.806,40

26.732,44

-18.267,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.476,63

684,27

6.160,90

-8.299,9621.255,8135.032,40

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

226.982,40

142.786,20

369.768,60

89.463,12

126.697,02

216.160,14

199.744,34 -27.238,06

-153.608,46

-1.384,13

73.047,32

51.938,95

124.986,27

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

294.000,00

522.077,00

223.526,53

287.297,99

0,00

228.077,00

-234.779,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

164.305,54

70.473,47

234.779,01

0,0063.771,46228.077,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

67.083,00

0,00

9.643,20

0,00

9.643,20

-57.439,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-57.439,809.643,2067.083,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

32.971,00

0,00

18.210,72

0,00

18.210,72

-14.760,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-14.760,2818.210,7232.971,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

328.131,00

294.000,00

622.131,00

223.526,53

91.625,38

315.151,91

255.930,92 -72.200,08

-306.979,09

0,00

164.305,54

70.473,47

234.779,01

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

42.328,72

42.328,72

0,00

0,00

0,00

0,00

-42.328,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

42.328,72

42.328,72

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

42.328,72

42.328,72

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-42.328,72

0,00

0,00

42.328,72

42.328,72

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500.000,000,00500.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.176,22

292.725,22

1.549,00

177.310,69

-1.627,22

178.688,48

-115.414,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.926,79

0,00

2.926,79

-110.860,52175.761,69289.549,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90200

8.462,74

83.862,74

67,16

16.025,76

0,00

19.745,30

-67.836,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.786,70

8.395,58

12.182,28

-55.654,7015.958,6075.400,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

364.949,00

11.638,96

376.587,96

1.616,16

191.720,29

193.336,45

198.433,78 -166.515,22

-183.251,51

-1.627,22

6.713,49

8.395,58

15.109,07

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

721.143,52

3.024.934,78

2.303.791,26

394.016,91

950.976,83

1.344.993,74

1.494.022,13 -809.769,13

-1.679.941,04

-80.693,55 246.433,06

543.045,30

789.478,36

721.143,52 394.016,91

950.976,83

1.344.993,74

1.494.022,13 -809.769,13

-1.679.941,04

-80.693,55

2.636.968,95

246.433,06

543.045,30

789.478,363.024.934,78
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